–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trần Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297 Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-TĐC Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2025
Thông báo về chương trình Hội nghị

"Hướng dẫn thành lập và duy trì hoạt động
Câu lạc bộ Năng suất Chất lượng".

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Công nghệ Đồng Nai;
- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi;
- Ban Giám hiệu trường Đại học Đồng Nai.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-SKHCN ngày 30/7/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc triển khai hoạt động phát triển Câu lạc bộ Năng suất Chất
lượng (CLB NSCL) tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh; Căn cứ Công văn
đăng ký tổ chức Hội nghị của Quý Trường, Sở Khoa học và Công nghệ trân
trọng thông báo về Chương trình Hội nghị chi tiết tại đơn vị như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ HỘI NGHỊ
1. Tên Hội nghị: "Hướng dẫn thành lập và duy trì hoạt động Câu lạc bộ

Năng suất Chất lượng"
2. Mục tiêu: Nâng cao nhận thức và hướng dẫn các trường thành lập, duy

trì hiệu quả CLB NSCL.
3. Thành phần tham dự dự kiến: Đại diện Ban Giám hiệu, cán bộ phụ

trách, giảng viên và sinh viên của trường.
4. Chuyên gia chia sẻ: PGS.TS Phạm Ngọc Tuấn, nguyên giảng viên cao

cấp, Trường Đại học Bách khoa – Đại học Quốc gia TP.HCM.
5. Chuyên đề: Năng suất – Đổi mới sáng tạo cùng AI: Phát triển Câu lạc

bộ Năng suất Chất lượng trong trường Đại học và Cao đẳng
II. CHƯƠNG TRÌNH CHI TIẾT VÀ THỜI GIAN TỔ CHỨC
(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm theo Công văn này)
Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo và đề nghị Ban Giám hiệu

Quý Trường phối hợp, hỗ trợ chuẩn bị các điều kiện cần thiết về cơ sở vật chất
và cử thành phần tham dự theo đúng quy định để Hội nghị diễn ra thành công.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu : VT, TDC
TDCLinh_ThongbaotochucHoinghi_NSCL(dot2)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

https://skhcn.dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:35:09+0700
	Đồng Nai
	Trần Quang Thành<thanhtq.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T08:38:00+0700
	Đồng Nai
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T09:12:41+0700

		2025-11-12T09:12:12+0700

		2025-11-12T09:12:12+0700

		2025-11-12T09:12:12+0700